



T.C.
MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ
YATAĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU
MÜDÜR-ÖĞRENCİ BULUŞMASI

Toplantı Tarihi	19/12/2023
Toplantı Yeri	Yatağan Konferans Salonu
Toplantı Sayısı	2023/01
Gündem	
1) Üniversite Kalite Komisyonu'nun ilgili kararı uyarınca öğrenci katılımının geliştirilmesi amacıyla öğrencilerin perspektifinden iyileştirmeye açık alanların tespiti ve öğrenci sorunlarının dinlenmesi.	
Alınan Kararlar / Görüşülen Hususlar	
1) Üniversite Kalite Komisyonu'nun ilgili kararı uyarınca öğrenci katılımının geliştirilmesi amacıyla öğrencilerin perspektifinden iyileştirmeye açık alanların tespiti ve öğrenci sorunlarının dinlenmesi amacıyla 19/12/2023 tarihinde yapılan Öğrenci Katımlı Müdür-Öğrenci Buluşması Toplantısına katılan öğrencilerimizin görüşleri, EK l'de belirtildiği üzere kayıt altına alınmıştır. Öğrencilerimiz tarafından belirtilen görüşlerin, Yüksekokulumuzun ilgili kurullarında görüşülmesine ve Üniversitemiz ilgili Birimleriyle yazışmaların yapılmasına karar verildi.	

YATAĞAN MESLEK YÜKSEKOKULU
ÖĞRENCİ GÖRÜŞ FORMU

19.12.2023

1- Toplantıya katılan tüm öğrenciler, ders programları, kayıt yenileme, sınav tarihleri ve benzeri bilgilerin zamanında duyurulmakta olduğunu belirtmişlerdir.

2- Toplantıya katılan öğrenciler, derslerde öğretim elemanları tarafından öğrencilerin aktif katılımını sağlayan, yöntem ve tekniklerin kullanılmakta olduğunu belirtmişlerdir. 1 öğrenci bilgisayar laboratuvarındaki bilgisayarların işlemcisinin düşük olduğunu, ders ve sınav zamanlarında zorlandığını belirtmiştir.

3- Toplantıya katılan öğrencilerin çoğunluğu, Yüksekokulumuz kariyer planlama süreçlerine katkı sunmak adına seminer, konferans, staj, sportif faaliyetler gibi etkinlikler ile öğrencilere çeşitli olanaklar sağlamakta olduğunu, ancak; toplantıya katılan 2 öğrenci bu olanakların yeterli düzeyde olmadığını, belirtmişlerdir.

4-Toplantıya katılan öğrencilerin çoğunluğu, sunulan, kantin hizmetlerinin yeterli olduğunu belirtmiştir. Toplantıya katılan 1 öğrenci ise sunulan, kantin hizmetlerinin yeterli olmadığını, kantinin fiziki olarak yetersiz olduğu belirtmiştir.

5- Toplantıya katılan öğrencilerin büyük çoğunluğu, Yüksekokulumuzun fiziki koşullarının (derslik, laboratuvar, kantin vb.) yeterli düzeyde olduğunu belirtmiştir. Toplantıya katılan 2 öğrenci, kamelya ve bank sayılarının artırılması gerektiğini belirtmiştir.

6- Belirtilen hususlar dışında toplantıya katılan öğrenciler tarafından şu hususlar ifade edilmiştir:

- Öğrencilerin birlikte vakit geçirebileceği sosyal proje ve etkinliklerin düzenlenmesini,
- Yatağan ve civarında, öğrenciler için yeterli yurt olmamasından kaynaklı barınma sorunu yaşadıklarını, mevcut olan barınma koşullarının yetersiz ve pahalı olduğunu,
- Okula ulaşım için kullanılan, dolmuş saatlerinin değiştirilmesi ve sefer sayılarının artırılmasını,
- Okula ulaşım için kullanılan yolun, yayaların güvenliği için tehlikeli olduğu ve önlemlerin alınması gerektiği.